Diskontattu vapaa kassavirta   5,0 6,6 6,8 6,3 6,6 5,8 5,1 4,6 4,2 3,8 3,5 3,2

Diskontattu kumulatiiv. vapaakassavirta 99,0 94,0 87,4 80,6 74,3 67,7 61,9 56,7 52,2 48,0 44,1 40,7

Velaton arvo DCF   99,0

- Korolliset velat   -59

+ Rahavarat   1,3

-Vähemmistöosuus   -1,3

-Osinko/pääomapalautus   0,0

Oman pääoman arvo DCF   39,7

Oman pääoman arvo DCF per osake   1,6

Pääoman kustannus (WACC)

Vero-% (WACC) 20,0 %

Tavoiteltu velkaantumisaste D/(D+E) 20,0 %

Vieraan pääoman kustannus 5,0 %

Yrityksen Beta 1,8

Markkinoiden riski-preemio 4,75 %

Likviditeettipreemio 1,20 %

Riskitön korko 2,5 %

Oman pääoman kustannus 12,3 %

Pääoman keskim. kustannus (WACC) 10,6 %

Lähde: Inderes

34%

25%

41%

2024e-2028e

2029e-2033e

TERM

Rahavirran jakauma jaksoittain

2024e-2028e 2029e-2033e TERM

DCF:n herkkyyslaskelmat ja avainoletukset graafeina

Lähde: Inderes. Huomaa, että terminaaliarvon paino (%) on esitetty käänteisellä asteikolla selkeyden vuoksi.

2,7

2,4

2,2

2,0

1,8

1,6

1,4
1,3

1,1
1,0

0,9

31%

33%

35%

37%

39%

41%

43%

45%

47%

0,0 % 0,5 % 1,0 % 1,5 % 2,0 % 2,5 % 3,0 % 3,5 % 4,0 % 4,5 % 5,0 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille riskittömässä korossa

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

3,1

2,7

2,4

2,1

1,8

1,6

1,4
1,2

1,0
0,9

0,7

29%

34%

39%

44%

49%

8,1 % 8,6 % 9,1 % 9,6 % 10,1 % 10,6 % 11,1 % 11,6 % 12,1 % 12,6 % 13,1 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille WACC-%:ssa

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

0,7

0,9

1,0

1,2

1,4

1,6

1,8

1,9

2,1

2,3

2,5 24%

29%

34%

39%

44%

2,5 % 3,0 % 3,5 % 4,0 % 4,5 % 5,0 % 5,5 % 6,0 % 6,5 % 7,0 % 7,5 %

DCF-arvon herkkyys muutoksille terminaalin
liikevoittomarginaalissa (EBIT-%)

DCF-arvo (EUR) Terminaaliarvon paino (%)

-20%

-15%

-10%

-5%

0%

5%

10%

DCF-laskelman kasvu- ja kannattavuusoletukset

Liikevaihdon kasvu-% Liikevoitto-%

Tase

Vastaavaa 2022 2023 2024e 2025e 2026e Vastattavaa 2022 2023 2024e 2025e 2026e

Pysyvät vastaavat 177 176 174 171 169 Oma pääoma 113 110 111 114 118

Liikearvo 142 142 142 142 142 Osakepääoma 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1

Aineettomat hyödykkeet 28 24 22 21 20 Kertyneet voittovarat 1,5 -1,8 -0,9 1,2 5,2

Käyttöomaisuus 6 8 7 6 5 Oman pääoman ehtoiset lainat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Sijoitukset osakkuusyrityksiin 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 Uudelleenarvostusrahasto 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Muut sijoitukset 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 Muu oma pääoma 108 108 108 108 108

Muut pitkäaikaiset varat 0,8 2,0 2,0 2,0 2,0 Vähemmistöosuus 3,6 3,8 4,2 4,6 5,0

Laskennalliset verosaamiset 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 Pitkäaikaiset velat 56 58 56 52 50

Vaihtuvat vastaavat 39 31 28 30 37 Laskennalliset verovelat 4,9 3,8 4 4 4

Vaihto-omaisuus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Varaukset 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Muut lyhytaikaiset varat 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 Korolliset velat 51 54 52 48 46

Myyntisaamiset 33 30 25 26 28 Vaihtovelkakirjalainat 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Likvidit varat 6 1 3 4 8 Muut pitkäaikaiset velat 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Taseen loppusumma 217 207 202 202 206 Lyhytaikaiset velat 47 39 35 36 38

Lähde: Inderes Korolliset velat 6,7 5,5 6 5 5

Lyhytaikaiset korottomat velat 39 33 29 30 33

Muut lyhytaikaiset velat 2 0 0 0 0

Taseen loppusumma 217 207 202 202 206

Ilmastotavoite ja taksonomia
Eezyn tulkinnan mukaan mikään sen liiketoiminnoista
ei ole raportoitavien taksonomiatoimialojen piirissä,
joten sen liikevaihdosta, operatiivisista kuluista tai
investoinneista ei ole taksonomiakelpoisia tai -
mukaisia.

Taksonomiaprosenteilla ei myöskään ole edellytyksiä
lähivuosina nousta, mikäli taksonomian tulevat
määritelmät eivät sisällä merkittävää osaa yhtiön
ulkoista liikevaihtoa muodostavista palveluista. Emme
usko, että nollatason taksonomiaprosentit aiheuttavat
välittömiä nousupaineita esimerkiksi Eezyn
rahoituksen kustannuksiin tai sen saatavuuteen tai